fornecer o serviço de transporte completo de equipamentos e peças para assistência técnica externa,
contemplando coleta e devolução, pelo período do contrato. 

3.3. Valor estimado para reposição de peças em todos os equipamentos descrito neste Termo
de Referência, será de R$ 37.300,00 (trinta e sete mil e trezentos reais), para o período de 12 (doze)
meses. Sendo o valor estimado para reposição de peças no Lote 01 de R$ 30.300,00 (trinta mil e trezentos
reais) e do Lote 02 será de R$ 7.000,00 (sete mil reais).

3.3.1. O valor referido no item anterior (trinta e sete mil e trezentos reais) trata-se de uma
estimativa, não havendo obrigação da OVG em utilizar o valor integral ao longo do contrato.

3.3.2.